

Položkový rozpočet - TLZ07 ÚPRAVA OPLOCENÍ SBĚRNÉHO DVORA, DOPLNĚNÍ OVLADÁNÍ VJEZDOVÉ BRÁNY

P.č.	Číslo položky	Objekt dle SOD	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1			Zemní práce				2 018,02
1	133201101R00	IO03.1 - Oplocení - Sběrný dvůr	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3	m3	1,02400	880,00	901,12
			zapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek, sloupky a vzpěry oplocení: : 0,40*0,40*0,80*(4+4)		1,02400		
2	162501102R00	IO03.1 - Oplocení - Sběrný dvůr	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,02400	m3	1,02400	79,00	80,90
3	182001122R00	IO03.1 - Oplocení - Sběrný dvůr	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, 1,0*(14)	m2	14,00000	74,00	1 036,00
Díl: 33			Sloupky a pilíře,stožary,stojky				3 992,00
4	338171122R00	IO03.1 - Oplocení - Sběrný dvůr	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30 trubkových nebo profilovaných nylofor : +4 drátěné oplocení + vzpěry : +2	kus	6,00000	305,00	1 830,00
6	5534238x1	IO03.1 - Oplocení - Sběrný dvůr	Sloupek pro 2D panel h=2500 mm, 60x60mm, žárový Zn, včetně plastové čepičky -4	kus	-4,00000	375,00	-1 500,00
		Vlastní	Sloupek pro 2D panel h=2800 mm, 60x60mm, žárový Zn, včetně plastové čepičky +8 Materiál - 353,- _Doprava - 28 ,_- _Režijní náklady 16,- _ Zisk 24,-	kus	8,00000	421,00	3 368,00
9	553462051R	IO03.1 - Oplocení - Sběrný dvůr	vzpěra plotová, včetně hlavy; ocel; d 48 mm; l = 2 500 mm; povrch pozink, PVC; příslušenství hlava drátěné oplocení-vzpěry: + u nové branky : +2	kus	2,00000	147,00	294,00
Díl: 99			Staveništní přesun hmot				157,01
10	998152121R00	IO03.1 - Oplocení - Sběrný dvůr	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní,monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo) Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 4,5,6,7, : Součet: : 0,79300	t	0,79300	198,00	157,01
Díl: 767			Konstrukce zámečnické				40 315,70

P.č.	Číslo položky	Objekt dle SOD	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
9	767920210R00	IO03.1 - Oplocení - Sběrný dvůr	Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě do 2 m2	kus	-1,00000	755,00	-755,00
branka u SO11 : -1					-1,00000		
	767920220R00	RTS 2021/I (90%)	Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě přes 2 do 4 m2	kus	1,00000	947,70	947,70
branka u SO03/SO04 : +1					1,00000		
17	31479012R	IO03.1 - Oplocení - Sběrný dvůr	stojek napínací poplastovaný, vel.2, používá se k vypnutí napínacího drátu u 4-hranných	kus	3,00000	9,00	27,00
+3					3,00000		
		Vlastní	Vjezdová brána dvoukřídlá otočná - doplnění chybějícího vybavení dle požadavků Objednatele	ks	1,00000	34 716,00	34 716,00
pohon + dálkové ovladače dodávka + montáž Motor - 21 346,- _Dálkové ovladače (2ks) - 3078,- _Instalační materiál - 2056,- Montáž - 5116,- _Doprava - 1224,- _Režijní náklady - 790,- _Zisk - 1106,-							
19	767/02	IO03.1 - Oplocení - Sběrný dvůr	Vchodová branka jednokřídlá otočná, š.0,8m, v.1,7m	ks	-1,00000	13 200,00	-13 200,00
jackel rám, výplň NYLOFOR 2D, kování, povrchová úprava - pozink dodávka branka u SO11 : -1							
					-1,00000		
20	767/03	IO03.1 - Oplocení - Sběrný dvůr	Plotové panely NYLOFOR v.1830mm d.2500mm	ks	5,00000	1 002,00	5 010,00
+5					5,00000		
		Vlastní	Branka, š.1,5m, v.1,7m	ks	1,00000	12 800,00	12 800,00
trubková konstrukce, výplň drátěné plotové pletivo, kování, povrchová úprava - pozink+PVC - stejné provedení jako sloupky a pletivo přilehlého drátěného oplocení dodávka branka u SO03/SO04 : +1 Materiál - 11 603,- _ Doprava - 501,- _ Režijní náklady 290,- _ Zisk - 406,-							
					1,00000		
21	998767201R00	IO03.1 - Oplocení - Sběrný dvůr	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	0,04	22 000,00	770,00
50 m vodorovně							

Celkem TLZ	46 482,73
-------------------	------------------

Celkem odpočty Stavba Ekocentrum Hranice (I.etapa SB)	-15 455,00
Přípočty (jednotkové ceny dle SoD Stavba Ekocentrum Hranice)	10 106,03
Přípočty URS,RTS/vlastní	51 831,70
Celkem přípočty	61 937,73